EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA

PROCURADORIA JURÍDICA

EDITAL Nº002/2017 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS-

PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O MUNICÍPIO DE SIDROLÂNDIA, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita com o CNPJ n.º 03.501.574/0001-31, com sede na
Rua São Paulo, n.º 964, centro, Sidrolândia, na pessoa de seu
representante legal, Marcelo de Araújo Ascoli, Prefeito Municipal com
base na Lei Orgânica Municipal, Lei 10.507/2002 e demais
legislações pertinentes, resolve, torna público:

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ESF CENTRAL

NOME Nº Documento

Alberto Frison 1456589

Aline Schultz 1687896

Ana Carolina Schultz 2221782

Anderson Benitez Vareiro 1604106

André Luís da Silva Braga 2201980

Andressa Fernanda Jung Zanetti  1879299

Aryane Renata Volpe 1481719

Caroline Mayer 1047318

Célia Maria Ramos de Souza 1834121

Daniela Cristaldo Pereira 2180163

Daniela Ribeiro da Silva 1959919

Deywid Deones Alvares do Nascimento 1418447

Dianiffer Zárate dos Santos 1791594

Dominga Pires Cristaldo 1103903

Edimael Noguchi Medeiros 2111030

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Eloiza Serra Leque 1446889

Evellym de Souza Camilo 897932

Fagner de Olindo Santana 1289681

Felipe Maia da Silva 474172466

Franciane Carvalho Siqueira 1693630

Gerson Aquino dos Santos 496377

Hulda Franco Gomes 8324765

Janaina Pereira Barbosa 1673978

Jaqueline  Pereira dos Santos 1290335

Jaqueline Conceição de Matos 1978391

Jaqueline Mendonça de Carvalho 1060767

Juliana Aparecida da Silva Cortelassi  1508314

Juliana de Fátima Iba 309548342

Julissandra Aparecida da Silva Cortelassi  1508315

Lazaro Constante do Carmo 1871901

Leila Regina Silveira Marques 463551

Luciana Rodrigues 1624313

Mabilla Ramires Gomes 1003407

Marcia Zavan 63355860

Maria Ascenção Cedran de Paiva 140114853

Maria das Dores Soares Pereira 695472

Maria Luara Cabreira Saracho 2114215

Maria Rosa Soares 720587

Marta Vital Turibio 652067

Muriel Soares Gutierres 1801130

Niriam Simone  Moraes Hul de Souza 66839176

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Rafael Mamore de Leon 1132273

Ramão Rodrigo Paes Martins 1688604

Silvia de Carvalho Moreira 1357204

Sindi Daiane  Paredes Rodrigues 1847655

Tamires Barbosa Vargas 1998548

Tereza Candido de Souza 761336

Vanessa Ulkowski Assenheimer da Rocha 2064545

Vania Antunes dos Santos de Lima 1198147

Wallace Augusto Gois Magalhães 1754288

Wanessa Grazyelly Delgado de Abreu 1255141

ESF CASCATINHA

NOME Nº IDENTIDADE

Adriana Daiana Vieira 48458022-x

Adrielly Alves Mendes 18297280

Alaide de Souza Ferreira 1980211

Ana Claudia Antunes 1838003

Ana Paula da Silva de Oliveira 1829589

Andrea Ramos da Silva 45768

Andréia Aparecida Gregorio Cabral Escobar 1432975

Bruna Grandi de Oliveira 1594330

Bruna Sarri Duarte 1998123

Claudineia Miranda da Cruz 2072656

Celdra da Rosa Dantas 1205761

Celina Gomes de Souza 1122090

Daiana Aparecida  Fernandes 1568970

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Daiane Cardoso de Souza 1902946

Dayane de Andrade de Oliveira 2010840

Daynelli de Oliveira Pereira Rodrigues 1516532

Debora Silvana Nunes 8098248076

Eder Clemente de Souza 1234941

Edilene dos Santos 1495506

Edimara Silva Pereira 1378300

Elaine Rodrigues Siqueira 2024559

Elias dos Santos Fernandes 1924693

Elielson Candido Basilio 1986482

Elineth Machado Barbosa 1370868

Emerson Mendes de Souza 2236702

Emmileny  Alves Monteiro 53362273

Estfany Lovera 1307166

Everton da Silva Lisboa 383412249

Giliane Pinto da Silva 1361119

Grazielly Mendonça Arguelho 2265495

Ingridi Carolini Lima de Oliveira 1747093

Izabel Cristina dos Santos Arguelho 1247667

Jandir Martins Medina 1717611

Jane de Souza Brandão 7479114

Jaqueline de Souza Vareiro 1232735

Jeferson Welder Soares de Souza 1877025

Jeison Luiz Seibel 2006198

Jeniffer de Souza Brandão 1421856

José Leandro dos Santos 2030583

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
José Ronaldo dos Santos 1378702

Karislaine Franco Cecilio 2046913

Karoline Hikahi de Oliveira Bialvo 2279749

Leia de Souza Moreira 1256507

Letícia Barbosa Tiago 1606293

Lucas Dutra Pinheiro 2127390

Maira Cogo Soares 2102323

Marcelo Destro 1440091

Marciele Favero da Silva 2045473

Marcio Lemes de Almeida 57318

Marilda de Souza Bogado 855350

Miguel Mendes Figueiredo 2216064

Mylla Kharen Alem Dias 1950551

Naiara Livrada Alves 1919530

Naildo Sol Clementino 54432

Nayara Arce Cervim Aguilhera 2223215

Nelson Natalio da Costa Lopes 1129471

Pâmela Michelle Rodrigues da Trindade 2138735

Regicléia Soares de Barros 1355949

Regislaine Cuevas da Costa 1806326

Rudson de Matos Rossati  1179734

Silvana de Fátima Gonçalves 1110287

Silvanir Paula de Souza 86129108

Solange Arguileira 1352590

Suelen Rosana Nantes Diniz 2146484

Tania Elaine Luna de Lisboa 2360974

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Vagner Barreto da Silva 1821012

Veridiana Ruiz de Oliveira 1964213

Vilson Rodrigues Arce 723935

Walkiria Aranda Nunes Farias 9201579

ESF JANDAIA

NOME Nº IDENTIDADE

Adélia Nunes Santos 2044467

Alan Paes Mendonça 2021397

Alexsandra Garcia Lopes 1261320

Ana Lucia Albuquerque Assunção 34060126

Angelica de Fatima Paixão 129261293

Bruno Medeiros da Silveira 2253765

Carina Tatiana Luz 1198049

Cecilio Rosário da Silva 632128

Cleide da Silva Cabral 1276824

Clementino Francisco Alves Mascarenha Neto 2143243

Daiane Azevedo Silva 1872382

Diego Diniz da Silva 1659044

Ederson Xavier de Souza 1850197

Ednei Pereira Soares 867401

Elen Rodrigues Nantes Novaes 2146565

Elaine da Silva Bento 2355408

Gisele dos Santos Borges 1872387

Ilson dos Santos Barros 2252376

Jeane de Albuquerque Cândido 2205471

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Josefa Maria Severo da Silva Nakagawa 1244710

Jucélia Ripol Nunhes 942375

Juliana Guimarães  Passos 1670092

Juliana Oliveira dos Santos 2418092

Karina de Abreu da Costa 1615724

Laius Souza Rios 1997489

Laurie Mamoré de Leon 1731925

Leila da Silva Martins 1801020

Leonardo Bonfada dos Santos 1965609

Loys Lany Moraes Basílio 1982862

Luciana Toniazzo da Silva 1289699

Lucineide  Mendes da Silva 1068849

Marcia de Souza Andino 2127192851

Marilene Becker Fingler 309011

Mario Marcio de Souza 1156861

Miriã Flausino Barbosa 1850333

Misael dos Santos Campos 2030823

Monique da Cruz Prata Alves 2285503

Nathalia Vasque Ortiz 1567983

Paloma Stefani de Oliveira Lima 2180345

Pâmela de Matos Oliveira 93940314-3

Paulo Henrique Gonçalves dos Santos Pereira 2072908

Rozana Silva Maçacote 1175539

Silvana Robéria Gomes Correia 5481501

Simoni Elpidio da Silva 1672607

Sonia Cleusa Frassão 13R3105954

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Suely Arguelho da Cunha Peixoto 1086733

Thais Almeida da Silva 1847425

Thais Silva 1965778

Washington Rolon de Medeiros 1710112

Wellington de Souza Oliveira 2072638

Ygor Rogerio Rodrigues Martins Matos 1348005

Zenaide Marli Liesenfeld Buss 2305317

ESF DIVA NANTES

NOME Nº IDENTIDADE

Alciozinho Ribeiro Jaime 1087178

Alessandra Machado Morais 1386600

Anderson Ferreira de Sousa 376665014

Andreza Atenice Benites Revelo 1999990

Angelina  Micaloski Fernandes 95924247

Aparecida Pereira da Silva 740243

Barbara Nantes Novaes 2236818

Bruna Carla Ximenes Miranda 1934885

Bruna Oliveira Martins Leal 1825109

Celica Cristina Velasquez 1470811

Ciro Pascoal Paredes Duarte 935333

Cleber Martinez Silveira 2189131

Cleide dos Santos Silva 1166237

Chlistiane Lemes Batista 1635905

Cleyton Martinez Silveira 2011402

Cristiano Arevalo Areco 1740832

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Daiane Garrido Arraes 1837631

Daiane Teixeira dos Santos 2054497

Dalmi Carolina Paredes 1610945

Dennifer Alencar Martins 1837113

Diego de Mello Moura 1992693

Dorlaines Lemes da Silva 1761894

Ediane Soares da Silva 1402576

Edileia dos Santos da Silva 1487421

Edmárcia Cítia da Silva 1434198

Eduardo Fernandes Rocha Pires 25616609

Elaine Cristina Freitas Caceres 2227824

Eliane Alves de Souza 1615731

Elizângela Soares da Silva 1402577

Eluisa Bento da Silva 1212952

Emelly Gomes dos Santos 2031055

Evelyn Silva Lissaraça 2257338

Flávia Barbosa dos Santos 2122186

Flavio da Silva Amaral 1543184

Gabrielle Chimenes Rivas 2214407

Géssica Augusta Magalhães 2075993

Gilson Morato de Lima 12090180

Hillary Pereira de Souza Cristaldo 1919656

Irlane Aparecida Macedo Alves 1544505

Jacira Pereira da Silva 1722616

Jenilson de Souza Vaz 1837458

Jeová Ortence Nogueira 494315

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Jéssica Malissi da Silva Dias 1806216

Joaquim Neto da Silva Blan 123436504

José Marcio da Silva Andrade 1529309

Jucilene Aparecida dos Santos 1980218

Juliana dos Santos Gragefe Pereira 2070869

Katiane Morais  1828508

Kirllian Balbuena Duarte 2036200

Lais Fiuza Constantino 1841104

Lais  Silva Ferri 1532495

Larissa Ramos Coene 2222930

Laureany Tomichá Moraes 1956287

Laydiniz da Conceição dos Reis 1771166

Liz Adriana Gimenez Wider 1664027

Luana Braga Diniz 1967236

Lucas de Carvalho Ferreira 2226624

Lucas Stefano dos Santos Pereira 2314467

Lucelene Lima da Silva 2042243

Luciane da Silva Vieira 1712093

Luciano Chiavelli de Lima 1728404

Luciano Siqueira Gonsale 618594

Lucidalva Alves de Andrade Cardoso 0829379908

Lucimar de Almeida Martinez 1115970

Luzinete Ferreira Rodrigues Nunes 616096

Marceli Lazarim Dias 2198759

Márcia da Silva Souza 988409

Marcia Marques de Souza 2105297

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Marcia Rafael Candido 590948

Marcieli Gleica de Araujo 1860488

Maria Lourdes Pereira de Souza 732466

Maria Marcia Ferreira Rossati Soares 1565442

Marineide Auxiliadora Neves de Souza 1493439

Mario Celso Amorim Leite 520734

Mariuza Rodrigues Adolfo 1217910

Marlei Ribeiro de Mello 320000254

Marlene Benites de Oliveira 1433964

Marta Lucia Vieira 1503063

Marta Souza dos Santos Dittmar 1891167

Matheus Cabreira de Oliveira 1981004

Matheus de Carvalho Ferreira 2244271

Mikael Pascoal Larrêa Duarte 2211008

Nairce Maria Batista da Silva 1126143

Nelci Ribeiro da Silva 37315354

Neuza da Silva Dantas 329451

Oscar Ferreira de Lima 51911

Patrícia Aparecida Ninello 1585680

Patrícia Campos Masiero 1391428

Priscila de Jesus Pinheiro 1841111

Raquiel da Luz Barbosa 957909

Rebeca Conceição da Costa 2184160

Renilda Vila Almiron 480214

Robson Moreira da Rosa 1874110

Rodrigo Pereira Dias 1831054

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Rosangela Bonfim Acunha 1721744

Rosângela Cordeiro 1643777

Rosangela Isabel Ninello 1654076

Rozângela Boaventura Lopes 1339333

Sabrina Viana Zavaski 2012369

Samuel Vieira Trindade 1994547

Sandra Nantes Amaral 1021348

Sara Pires de Souza 1602113

Sérgio Alves Prete 1307181

Silvana Cristina Souza de Oliveira  1374246

Silvani Gonçalves de Gois 504805915

Simone Ferreira da Cruz 1907870

Sinara Fernandes Mendonça 1378619

Soeli Ribeiro 6020004881

Solange Nunes de Souza 18282015

Suelen Ferreira Batista 2141653

Suéllen da Silva Schimitt 2042211

Tânielly Luiza Areco Arce 2233386

Tatiane Maíra Candido da Silva Almeida 1799658

Valdenice Santos de Lima 1826881

Valdinei Dias de Souza 1345633

Valdineia dos Santos Varela 2137034

Valfrida Ajala Modesto 1595109

Vanessa da Silva Brito 2048427

Vanessa Lima Rodrigues 2045436

Vania de Carvalho Moreira 1112285

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Vitor Fiuza Rodrigues 2070355

Wellison Carlos de Brito Santos 1826883

ESF MÓVEL 2
Local: Assentamento Santa Terezinha

NOME Nº IDENTIDADE

Antonio Naldo Cabreira Lopes 1740794

 Claudimeier Ferreira Serejo 574969

Crislaine Dionis dos Santos 1687872

Elaine Zamprogna 2877931

Joceleia  de Almeida Nascimento 1056024

Jubiliana da Silva Timoteo 1950847

Kelly Lemos de Souza 1952472

Letícia Rocha Dantas 5688724

Luciene da Silva Oliveira 2202042

Rosane Lescano dos Santos 1848318

Thiago Fernandes de Oliveira 1814054

Vania Regina Melo Vicente 548664

Vanuza  Lopes dos Anjos 944754

Vardilei Verdelho Chimenes 1688615

Local:Assentamento Geraldo Garcia- Lotes: 1 a 90.

NOME Nº IDENTIDADE

Assis Yoshiharu Miyashiro dos Santos 2130105

Camila Caetano Xavier 86137755

Josiel Batista dos Santos 2076887

Karolina Graziela Ganda da Silva 2383460

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA
Manoel Soares de Oliveira Junior 2265473

Patricia de Souza Ferreira 1577871

Rafaela Faria Barbosa 1902939

ESF MÓVEL 1
Local: Assentamento Jibóia: Microárea: 51 Lotes: 1 a 80 e o lote 132
que localiza-se entre os lotes 3 e 4

NOME Nº IDENTIDADE

Jeferson da Silva Sales 2132537

Odinéia Rodrigues Franco 2352298

Raquel Dias Rodrigues 1688612

-Assentamento Nazareth
Vaga 1: Lotes 01 a 85

NOME Nº IDENTIDADE

Maria Alzenir da Silva 891601

Marly Perbelin Rodrigues 1127683

Rakel de Oliveira 17097055

Vaga 2: Lotes 86 a 170

NOME Nº IDENTIDADE

Eliane Suzane Correa Silva 1272337

Kêmila Nascimento da Silva Alves 5687544

Luiz Gecinaudo Gomes Alves 1256844

Maria de Fátima Ferreira 646774

Maria Nágila Pereira 1240498

Paulo José de Bulhões Rissatto 204391696

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA

ESF ASSENTAMENTO CAPÃO BONITO I: Lotes de 01 a 62 e 106,
107, 112, 115, 133 e 110 a 112 e Agrovila.

NOME Nº IDENTIDADE

Adriana Santos Silva 1827892

Aliandra Freitas de Andrea 1226280

Ana Paula Casagranda 3484273

Andreia Marques Mareco 2052006

Angela Gomes da Cunha 1307228

Antonio Gonçalves de Oliveira 1235731

Elizabete Maria Marques das Chagas 528763

Hugney Ortiz de Souza 1132518

Jaqueline da Silva Souza de Oliveira  1732548

João Paulo Oliveira Alves 2070368

Julio Barreiro Filho 528234

Lucinéia Santiago de Lima 1879024

Ronaldo Roberto Ferreira 1203765

Rozineide Mendes de Lima Schneider 764973

Wesley  Guaragni Lacerda 1800482

2-RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ESF ASSENTAMENTO CAPÃO BONITO I

NOME Nº Documento Motivo do Indeferimento

Diony Ferreira 1373021 3.3 O candidato deverá residir na
área de atuação da equipe conforme
descrição abaixo:
-ESF ASSENTAMENTO CAPÃO
BONITO I: Lotes de 01 a 62 e 106,
107, 112, 115, 133 e 110 a 112 e
Agrovila.

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA

ESF MOVEL 1:Assentamento Jiboia

NOME Nº Documento Motivo do Indeferimento

Fernando da Silva
Alves

1868866 3.3 O candidato deverá residir na
área de atuação da equipe conforme
descrição abaixo: Assentamento
Jibóia: Microárea: 51 Lotes: 1 a 80 e
o lote 132 que localiza-se entre os
lotes 3 e 4.

Sidrolândia-MS, 17 de abril de 2017.

MARCELO DE ARAÚJO ASCOLI
PREFEITO MUNICIPAL